
 

UCHWAŁA NR XX/168/2017 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów Agencji 

Nieruchomości Rolnych położonych na terenie Gminy Gaworzyce 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia                      

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1491, ze zm.) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy we Wrocławiu nieruchomości położonych w obrębie Gaworzyce w granicach 

działek: 

 - działka nr 170/19 o pow. 1,56 ha  

 - działka nr 170/21 o pow. 2,02 ha  

 - działka nr 170/22 o pow. 0,24 ha 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Gaworzyce. 

 
             Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                                                        Danuta Pawliszyn 

 

         

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/168/2017 

Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości Rady Gminy Gaworzyce należy podjęcie uchwały o przejęciu 

nieodpłatnym nieruchomości od ANR we Wrocławiu na własność Gminy  

 

Nieruchomości, oznaczone wg ewidencji gruntów jako działki nr 170/19, 170/21 oraz 170/22 

o łącznej powierzchni 3,82 ha położone w obrębie Gaworzyce gmina Gaworzyce – 

stanowiące własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych planuje przejąć 

zgodnie z art. 24  ust. 5 pkt 1 litera c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 585 ze zm.) na m.in. 

cele związane z edukacją publiczną, kulturą i kulturą fizyczną. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 


